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Vardegrund & ambition
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Inkomstbringande ataganden




Ledare

 Magnus Hofwing
* Maria Toussi

* Mattias Golander
* Denis Celhasic
 George Piscoran

e XX

* Johanna Alfredsson, admin

« XX



Traningar

* Gras!l!

e 2ggriveckan

e Anmadlilaget.se!

* Rullande schema for traningsupplagg

*  Omkladning pa "Nubba” — Fran och med snart



Seriespel

7-manna

3 lag — 2 serier — 2 nivaer

6 grupper (en grupp per ledare)

2 grupper kallas till varje match

54 matcher — 18 matcher per spelare

Ingen kiosk

Ombyte vid spelplats

Inget korschema = anviand kommentarsfaltet for samakning
Alla spelar lika mycket...ungefar

Varens matcher pa laget.se inom kort

Eventuell mojlighet att spela med P13



Lagindelning

Gron

George
Kevin
Albin
Filip
Hilding
Kristian
Sigge
Vilgot

Rod
Magnus
CarlH
Adrian

Arvid B-N

Hjalmar

Jetmir
Vilmer

Malte

Orange

Mattias
Leon G
Axel S
Folke
Jakob
Lion

Lucas F

Lila
Maria
Zackaria
CarlR
lan
Matheo
Maximus

Oskar

Gra

Jessica
Emil A
Leon A
Lucas M
Julius
Frank

Edward




Spelschema

omgang Datum
125/04/2024
127/04/2024
127/04/2024
205/05/2024
2 05/05/2024
2 05/05/2024
312/05/2024
312/05/2024
312/05/2024
418/05/2024
418/05/2024
419/05/2024
526/05/2024
525/05/2024
5
6
602/06/2024
602/06/2024
709/06/2024
7 09/06/2024
709/06/2024
816/06/2024
816/06/2024
816/06/2024

923/06/2024
923/06/2024
923/06/2024
10 30/06/2024
10 30/06/2024
10 30/06/2024

Motstandare
Habo IF svart
Hovslatts IK rod
IK Vista
Nassjo FF vit
IK Vista
Gislaveds IS svart
Habo IF gron
Gislaveds IS svart
Habo IF rod
IF Hallby FK vit
Habo IF réd
Ekhagens IF rod
IK Tord svart
Ekhagens IF rod

Jonkopings Sodra IF gron
Olmstads IS
Egnahems BK vit
Olmstads IS
Husqvarna FF bla
Bankeryds SK gul
Mariebo IK gul
Mariebo IK svart

Lekeryd-Svarttorps SK bla
Husqvarna FF bla
Hovslatts IK rod
Habo IF svart
Hovslatts IK rod
IK Vista

Plats
Slattens IP 5, Habo
Hovets IP 21, Hovslatt
Vistavallen 22, Kaxholmen
Mariebovallen 2, Jonkoping
Mariebovallen 2, Jonkoping
Mariebovallen 2, J6nk6ping
Mariebovallen 2, Jonk6ping
Ryttarvallen 5, Gislaved
Slattens IP 5, Habo

Bymarksvallen 4, Sédra, Jonkoping

Mariebovallen 2, J6nkdping
Mariebovallen 2, J6nképing
Mariebovallen 2, J6nk6ping
Ekhagsvallen 21, Jonkoping

Mariebovallen 2, Jonk6ping
Mariebovallen 2, J6nkoping
Mariebovallen 2, Jonk6ping
0Ols-garden 2, Olmstad
Mariebovallen 2, J6nkoping
Furuvik 4, Bankeryd
Mariebovallen 2, Jonk6ping
Mariebovallen 2, Jonkdping

Mariebovallen 2, J6nkoping
Vapenvallen 4, Huskvarna

Mariebovallen 2, Jonk6ping
Mariebovallen 2, Jonkoping
Mariebovallen 2, J6nk6ping
Mariebovallen 2, Jonk6ping

Matchstart
18:30
09:00
10:00
15:00
13:00
11:00
11:00
14:00
13:30
11:00
11:00
09:00
11:00
10:00




Cup

e Lassacupen i Ulricechamn
* Nu pa lordag

 Gemensam kallelse for alla lag — se info i laget.se




Fotbollsskolan

* Man-tor v. 27

» Jag och Denis pa plats hela veckan
e Anmadlan senast 25:e april

* Nollbudget

e 1 aktivitet per dag — férutom massa fotboll



Andra aktiviteter

* Lagbyggande pa Dumme mosse 25/4 2 Ny datum 16/5
 Champions League-finalen i klubbstugan
e Sodramatch till hésten

* Avslutning

* Allt utom Sédramatchen redan pa Laget



MIK

* Mariebo Idrottsklubb (MIK) startades 1958
* Runt 750 medlemmar

e 21 ungdomslag i foreningen

e Seniorlag: dam- och herr

* Foreningen leds av en styrelse, och har dessutom tre sektioner (dam, herr,
ungdom)

* Visoker alltid drivna personer som vill engagera sig i foreningen, t.ex.
sponsring, anlaggningsgrupp, cafe-grupp. Vid intresse hor av dig till tranarna
eller kansliet. Du beho6ver inte ha fotbollskunnande.



Vision

Sa manga som mojligt, sa lange som moijligt, sa bra som mojligt!

Vardegrund Mariebo IK

Gladje & gemenskap- demokrati & delaktighet- alla har ratt att vara med- rent spel.

Mariebo IK arbetar utifran barnkonventionens grundlédggande och principer.

Mariebo IK arbetar utifran Riksidrottsférbundets véirdegrund och Svenska
Fotbollsforbundets riktlinjer.



For livet
- Vanner
- Sjalvkansla

- Agera i grupp
- Halsa

- Fotboll?

- Trygghet

- Justa



Utmaningar P14
Vi hoppas alla har kul

Vi tror killarna ar trygga
- Lagbyggande aktiviteter
- Kontakta oss annars

Justa/Bemotande — Hjalp oss garna
- Diskussionspass forra veckan = Fortsatt fokus
- Mot varandra
- Mot domare
- Mot motstandare

Vi ar inga experter pa det har....

- Gladje
- Trygghet

- Justa

For livet

- Vanner

- Sjalvkansla

- Gruppdynamik
- Hélsa
- Fotboll?




Utmaningar P14
Vi hoppas alla har kul

Vi tror killarna ar trygga
- Lagbyggande aktiviteter
- Kontakta oss annars

Justa/Bemotande — Hjalp oss garna
- Diskussionspass forra veckan = Fortsatt fokus
- Mot varandra
- Mot domare
- Mot motstandare

Vi ar inga experter pa det har....

Knyta skor.... @ 7-manna

- Gladje
- Trygghet

- Justa

For livet

- Vanner

- Sjalvkansla

- Gruppdynamik
- Hélsa

- Fotboll?




Uppdrag

Vi tilldelar uppdrag rullande — byt garna

Schema snart pa laget.se

Inkomstbringande till laget
. Hedenstorp 27/4
. (Bingolotter)

Inkomstbringande till klubben

. New body
. Bilbingo
Ovriga uppdrag
. Café och bollkalle/bollflicka vid dam/herr-lagens matcher
. Ansvara for forsaljning i kafeterian
. Bollkalle/bollflickor till matchen

. Stadning av klubblokalen



Hedenstorpsdagen

27/4 kl. 10-14

- MIK-télt och lotterihjul (jag har ordnat att vi lanar fér dagen)
- speed-shooter (2-3 skott for en peng)
- fika (foraldrar bakar?), kaffe, festis, choklad mm (detta behover vi képa in)

Totalt handlar det om att forbereda samt bemanna under dagen. Lampligt med 2-4 fordldrar
(antingen dela dagen i 2 pass eller att 2 férdldrar tacker hela dagen)



Fragor?
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